
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziłów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 104, poz. 1158) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2022 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B7C552-195F-4AEE-9DE7-C701A361B6F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/285/2022 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy na 2022 rok 

    
Lp. 

Temat      Termin realizacji 

1. 
Omówienie sprawozdań z działalności za 2021 rok jednostek 
samorządowych: GOPS, ZK, DPS, Biblioteka Samorządowa  
oraz GKRPA. 

luty 

2. Omówienie etapu realizacji inwestycji w Gminie Radziłów marzec 

3. Ocena sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2021 rok kwiecień 

4. Omówienie stanu poprawy estetyki na terenie gminy. 
Przedstawienie kierunków rozwoju Gminy Radziłów maj 

5. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy  
za I półrocze 2022 roku. sierpień 

6. Dyskusja nad założeniami do projektu budżetu gminy  
na 2023 rok. październik 

7. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2023 rok. 
Przygotowanie planu pracy na 2023 rok listopad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B7C552-195F-4AEE-9DE7-C701A361B6F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

